KrakonoSova 100, dalkovy pochod
23.09.2022 - 24.09.2022 Vrchlabi, Krkono3e

4.
AN
D

[)
L1 Y]

L

K100, vina Dalkoplazi kategorie Muzi vysledky
start ~ 19:00:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 86
pofr./kat. rocnik tym/klub/obec

1 1/Muzi 129  ZBYNEK HOUZVICKA 1975 HRADEC KRALOVE 6

2 2/Muzi 133 DAVID CHUDOBA 1983 PAKA!

3 3/MuZi 177 MARTIN PRUSA 1976 PRAHA9

4 4/MuZi 140 MAREK JOHAN 1978 Z NULY NA 100

5  5/MuZi 214 LUBORZITA 1973 PODEBRADY 1

6 6/MuZi 115 VRATISLAV DRTINA 1980 SAC SPINDLERUV MLYN
7 7/Muzi 259 VACLAV BOUCEK 1988 VESELI NAD LUZNICI 1
8  8/MuZi 187 MIROSLAV SOUCEK 1968 HRADISTKO

9 9/MuZi 107 MIROSLAV BOLESLAV 1972 BEZNIK 29

10 10/Muzi 147 JAKUB KONSEL 1985 EXTREME SURVIVAL

11 11/Muzi 260 JAKUB STUDNAR 1988 VESELI NAD LUZNICI
12 12/Muzi 148 JIRi KRCEK 1976 JICIN

13 13/Muzi 157 MILAN MARTINEK 1972 PRAHA

14 14/Muzi 186 JAN SIBERA 1988 UDOLI SVINi

15 15/Muzi 198 JAROSLAV SROUFEK 1990 CHOMUTOV

16 16/Muzi 151  MILAN LINHART 1964 KBA GRAFITEC DOBRUSKA
17 17/Muzi 153 JAN LUKAS 1972 PRAHA9

18  18/Muzi 191 ASANGAS STEINMETZ 1967 SRI CHINMOY MARATHON TEAM
19 19/Muzi 144 FILIP KALENSKY 1981 RADIM U KOLINA 389
20 20/MuZi 523 MIROSLAV HABEL 1969 RUNBO TEAM LIBEREC
21 21/Muzi 550 LEOS MASTNIK 1987 RUNBO TEAM LIBEREC
22 22/MuZi 131  MICHAL HUJER 1976 ZATEC

23 23/MuZi 143  ALES KALASEK 1982 KPP ODRANEC

24 24/Mu7i 104 ZDENEK BARTA 1969 TEAM KPP ODRANEC
25  25/MuZi 150 MILAN LAMPLOT 1992 KPP ODRANEC

26 26/MuZi 110 JAN BUCHTA 1991 ODRANEC

27  27/Mugi 136 JAN JELINEK 1987 ZLATA OLESNICE

28 28/Mufi 209 PETER VOSIKA 1966 PRAHA 4-NUSLE

29  29/Mu7i 176 PAVEL PROCHAZKA 1986 PRAHA 8

30 30/Mufi 213 MICHAL ZEDNIK 1977 25A

31 31/Mufi 190 RADEK STEHLIK 1979 SKP HARRACHOV

32 32/Mufi 102 ROBERT ALGER 1968 CS BEZNADE]

(33) 32/Muizi 124 MOJMIR HOJAC 1958 HO TANVALD

34 34/Muii 132 ZDENEK CHMEL 1962 BEZECKY KLUB CESKE SPORITELNY
35 35/MuZi 171 PIOTR PARDE]J 1977 GVS.SKLEP.PL

36 36/MuZi 128 MICHAL HORAK 1979 4T EXPEDICE

37 37/Muzi 117 PETR ELFMARK BARTOS 1988 GGG NA TRIPU

38 38/Muii 145 JOSEF KOCA 1962 HOREPNIK

39 39/Muii 199 JIRI STROSNER 1974 BULOVKA

40 40/MuZi 211 RADEK ZACAL 1974 LIBEREC

41 41/Muzi 141 JOSEF PROCHAZKA 1972 SMIK

42 42/Mufi 178 VIT RANDYSEK 1974 ZBROJOVKA VSETIN

43 43/Muzi 119 VACLAV FILIP 1955 RUDOLFOV

44 44/MuZi 123 BOHUMIL HNIDEK 1974 SEVETIN

45  45/Muzi 197 MAREK SIROKY 1987 GGG NA TRIPU

46  46/Mufi 202 MARTIN TUZE 1996 HRADEC KRALOVE

d-1 /Muzi 111 PAVEL BUSTA 1991 PRAHA - UHRINEVES
d-1 /Muzi 125 ALES HOLCMAN 1969 RICANY
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d-1 /Muzi
d-1 /Muzi
d-1 /Muzi
d-1 /Muzi
DNF /MuZzi
DNF /MuZzi
DNF /Muzi
DNF /MuZzi
DNF /Muzi
DNF /MuZzi
DNF /MuZi
DNF /MuZi
DNF /Muzi
DNF /Muzi
DNF /MuZzi
DNF /MuZi
DNF /MuZzi
DNF /MuZzi
DNF /MuZzi
DNF /Muzi
DNF /MuZzi

SPORTCHaLLENGEe

181
195
204
113
212
203
116
160
130
120
208
180
185
164
137
121
200
138
169
222
162

JAKUB SATORIA
PETR SEDO

MICHAL VANICEK
RADEK DOLANSKY
MICHAL ZAHRADNIK
MAREK USTOHAL
MILAN DUMBROVSKY
LUKAS MICHALICKA
DANIEL HRIBEK
JAROSLAV HAVLENA
MICHAL VOJTECHOVSKY
ALES RYBKA

JIRI SCHEJBAL

ADAM MUSIL

JIRT JINDRAK

ROBERT HEGEGY
MIROSLAV TABERNAUS
JOSEF J{SA

MAREK NESPORY
JAMES GORDON
FRANTISEK MITRENGA
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KrakonoSova 100, dalkovy pochod
23.09.2022 - 24.09.2022 Vrchlabi, Krkonose

(1
AN
D

[)
L1 Y]

L

K100, vina Dalkoplazi kategorie Zeny vysledky
start ~ 19:00:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 86

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec
1 1/Zeny 173 JANA PAVLIKOVA 1982 NOVY KNIiN

2 2/Zeny 205 EVA VAVRINKOVA 1976 LANOV

3 3/Zeny 101 ANDREA ABRAHAMOVA 1983 KOMAROV

4 4/Zeny 193 BLANKA SAFRANKOVA 1970 ARROW

5 5/Zeny 103 MARTINA BALATKOVA 1983 TJ SOKOL BOZKOV

6 6/Zeny 118 KRISTYNA EXNEROVA 1996 VRCHLABI

7 7/Zeny 156 NIKOLA MARKOVA 1988 PRAHA

d-1 /Zeny 112 IVANA CAHOJOVA 1964 VELKA CHUCHLE

d-1 /Zeny 126 MIROSLAVA HOLCMANOVA 1969 RICANY

d-1 /Zeny 134 PAVLINA JAKUBOVA 1968 MILOVICE

d-1 /Zeny 114 DARINA DOUBKOVA 1957 DOUBEK TEAM

DNF /Zeny 179 PETRA RUBASOVA 1970 BOROVANY

DNF /Zeny 122 JANA ANDRASKOVA 1994 KROMERIZ

DNF /Zeny 149 KATERINA KUCEROVA 1994 IVANCICE

DNF /Zeny 192 RADKA STOKLASOVA 1976 UVALY

DNF /Zeny 168 LENKA NESPORA 1995 PRILEPY 104, PRILEPY 27001
DNF /Zeny 183 BARBORA SENICEVA 1992 PRAHA
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KrakonoSova 100, dalkovy pochod
23.09.2022 - 24.09.2022 Vrchlabi, Krkonose

(1
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D

[)
L1 Y]

L

K100, vina TetfFivci kategorie MuZi vysledky
start ~ 19:15:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 40
por./kat. rocnik tym/klub/obec
1 1/Muzi 243  VLASTIMIL PEVNY 1992 ZNOJMO
2 2/Muzi 583 JIRI VEMOLA 1977 VEMOLA TRAINING
3 3/MuZi 258 DUSAN ALMAN 1967 ZTTK
4 4/MuZi 217 MILAN CALOUD 1969 VETRNI
5  5/MuZi 409 ZDENEK CABLA 1956 STAY HARD
6 6/Muzi 256 JIRIVIK 1988 DOBROVICE
7 7/Muzi 228 JAKUB HOUDEK 1987 RUN MAGAZINE
8  8/MuZi 242 MARTIN PELC 1990 HODKOVICE NAD MOHELKOU
9 9/MuZi 231 FILIPJINA 1994 PRAHA 6
10 10/Muzi 230 KAREL HYKA 1972 JOSEFOV DUL
11 11/Muzi 233  ZDENEK KLIMPL 1998 SILVERTON
12 12/Muzi 245 ONDRE) PTACEK 1989 BRUMOV-BYLNICE
13 13/Muzi 220 TOMAS DORRER 1989 LITULTOVICE
14 14/Muzi 234 JIRI KOSEK 2008 CABIPARA RUNNERS
15 15/Muzi 226 JIRIHOFMAN 1970 PRAHA 15
16 16/Muzi 227 LUBOS HOLAN 1991 DNU
17 17/Muzi 251 DOMINIK VOSATKA 1989 DNU
d-1 /Muzi 248 MILOS SKORNA 1977 ZIRAFY SLANY
d-1 /Muzi 241  JAN PAVLIK 1981 ZIRAFY SLANY
d-1 /MuZi 249 MIROSLAV SKORNA 1990 ZIRAFY SLANY
d-1 /Muzi 224 JIRI HALTUF 1985 PARDUBICE
d-1 /MuZi 223 FILIP GOTTVALD 1996 BRNO
d-1 /Muzi 237 TOMAS KRIVANEK 1994 PROSTEJOV
d-1 /Muzi 254 PETR ZELEZNAK 1992 PREMYSLOVICE
DNF /MuZi 239 ADAM MICHEL 1989 RUMBURK
DNF /Muzi 236 MICHAEL KRIVACEK 1975 HRADEC KRALOVE
DNF /MuZi 221 SLAVOMIR GAJDOS 1995 PRAHA9
DNF /MuZi 240 JAN NOVOTNY 1975 TABOR
DNF /MuZi 246 LUKAS RICHTER 1991 SILVERTON
DNF /MuZi 216 JAKUB CERNY 1982 PODEBRADY
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KrakonoSova 100, dalkovy pochod
23.09.2022 - 24.09.2022 Vrchlabi, Krkonose

(1
AN
D

[)
L1 Y]

L

K100, vina TetFivci kategorie Zeny vysledky
start ~ 19:15:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 40
por. por./kat. rocnik tym/klub/obec
1 1/Zeny 403 MILADA JANATOVA 1984 BJEHNY
(2) 1/Zeny 215 PETRA ZENATA 1989 BEZECKY KLUB CESKE SPORITELNY
3 3/Zeny 225 LENKA HANOUSKOVA 1986 DECIN
4 4fZeny 232 IVA KAPLANOVA 1968 OK LOKOMOTIVA PARDUBICE
5 5/Zeny 218 RENATA CERMAKOVA 1965 OK LOKOMOTIVA PARDUBICE
6 6/Zeny 235 ADELA KOSKOVA 2006 CAPIBARA RUNNERS
7 7/Zeny 229 MICHAELA HRBKOVA 1990 KRALUPY NAD VLTAVOU
d-1 /Zeny 247 RADKA SKODOVA 1987 PARDUBICE
DNF /Zeny 238 LENKA MASINOVA 1992 HRADEC KRALOVE
DNF /Zeny 252 PETRA VOSYKOVA 1982 PODEBRADY
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KrakonoSova 100, dalkovy pochod
23.09.2022 - 24.09.2022 Vrchlabi, Krkonose

(1
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D

L1 Y]

L

K100, vina LiSky kategorie Muzi vysledky
start ~ 19:30:00 | bez omezeni véku | pFihlaseno: 26
por./kat. rocnik tym/klub/obec
1 1/Muzi 315 JAN HUSEK 1994 TEAM NEVER QUIT
2 2/Muzi 309 JAN FREMUND 1987 CPOS
3 3/Muzi 305 JIRi CERNY 1978 25A
4 4/Muzi 328 RADOMIR SNEVAJS 1963 VSETIN
5  5/MuZi 331 MARTIN ZBRUZ 1970 PRAHA 13
6 6/Muzi 329 JAN VOCASEK 1980 KOLIN
7 7/Muzi 313 TOMAS HODAN 1980 MLEJN PRAHA
8  8/MuZi 318 MICHAL KOPLIK 2001 KUROVICE
9 9/MuZi 321 VACLAV JINDRA 1977 VSETATY
10  10/MuZi 327 LIBOR SIMEK 1975 JABLONEC NAD NISOU
11 11/Muzi 317 PAVEL JANSKY 1974 SKI CLUB PODEBRADOVA
12 12/Muzi 330 TOMAS ZAJiCEK 1976 STATENICE
13 13/Muii 314 VIKTOR HOSEK 1986 NICEBOY
(14) 13/Muzi 316 DANIEL JANKU 1986 NICEBOY
15  15/MuZi 257 VLADIMIR KUNC 1992 PRAHA 10
16 16/MuZi 325 MICHAL SEDLACEK 1982 MICHNA
17  17/Muzi 310 RICHARD GRODA 1967 BRANKA U OPAVY
18  18/MuZi 301 JOSEF BLATNIK 1974 JOZIN Z BAZIN
19  19/MuZi 323 MATEJ PEKAREK 1983 PRAHA 4
20 20/MuZi 302 MIROSLAV BRAZDIL 1971 TABOR
d-1 /MuZi 172 JAN PAROUBEK 1992 WYNX POOL
DNF /MuZi 308 VILLE ETELAPAA 1985 BRNO
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KrakonoSova 100, dalkovy pochod
23.09.2022 - 24.09.2022 Vrchlabi, Krkonose

(1
A\
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A
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e
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K100, vina Lisky kategorie Zeny vysledky
start ~ 19:30:00 | bez omezeni véku | pFihlaseno: 26
por./kat. rocnik tym/klub/obec
1 1/Zeny 319 IVETA KRAL HAJLICHOVA 1991 PRAHA
2 2/Zeny 312 PETRA HLINAKOVA 1972 PRAHA - KLOBOUK
3 3/Zeny 109 EVA BREJCHOVA 1979 PRAHA3
DNF /Zeny 322 RENATA PATKOVA 1963 PRAHAS
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KrakonoSova 100, dalkovy pochod
23.09.2022 - 24.09.2022 Vrchlabi, Krkonose

(1
AN
D

e

A

13

K100, vina Srnky kategorie Muzi vysledky
start ~ 19:45:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 9
por./kat. rocnik tym/klub/obec
1 1/Muzi 408 VOJTECH PLECHAC 2000 K100/22
2 2/Muzi 586 MIRO VRABLIK 1980 BYTCA
3 3/MuZi 155 GRZEGORZ MARGAS 1970 PROSZOWICE
d-1 /Muzi 407 JOSEF NOVOTNY 1969 VELKA DOBRA
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KrakonoSova 100, dalkovy pochod
23.09.2022 - 24.09.2022 Vrchlabi, Krkonose

(1
AN
D

A

L1 Y]

13

K100, vina Srnky kategorie Zeny vysledky
start ~ 19:45:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 9
por./kat. rocnik tym/klub/obec

1 1/Zeny 402 GABRIELA BOGUSOVSKA 1973 MNISEK POD BRDY

2 2/Zeny 404 MILOSLAVA JANSONOVA 1976 SRNKY

3 3/Zeny 304 RENATA CERNA 1995 PARDUBICE

(4) 3/Zeny 320 ANDREA NESNIDALOVA 1995 VYBUSNA KOTATKA
DNF /Zeny 401 ANETA BELOSTIKOVA 1995 BLATEC, ROVENSKO POD TROSKAMI
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KrakonoSova 100, dalkovy pochod
23.09.2022 - 24.09.2022 Vrchlabi, Krkono3e

4.
AN
D

[)
L1 Y]

L

K100, vina Vici (béZci, ITRA) kategorie MuzZi vysledky
start ~ 20:00:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 96
pofr./kat. rocnik tym/klub/obec
1 1/Muzi 525 PETR HENEK 1987 SALOMON
2 2/Muzi 572 MIROSLAV SRAMEK 1980 TJ DRSLAVICE
3 3/Muzi 599 HONZA KOTYK 1972 CERVENE PECKY
4 4/MuZi 595 FILIP KLOUCEK 1995 URUZ RUN
5  5/MuZi 584 RADOMIR VIEJ 1976 LUBNO
6 6/Muzi 571 JIRi SPACEK 1969 OSTRETIN
7 7/Muzi 518 STANISLAV FIALA 1980 STATUS FIT IGY ATHLETES
8 8/Muzi 555 LUKAS NEMEC 1990 SKH KHK
9 9/MuZi 573 ADAM SUMNIK 1996 OLOMOUC
10 10/Muzi 554  MUNIR NAN]JI 1969 PRAHA 5
11 11/Muzi 569 ISTVAN SZONDA 1979 ADVENTNI BEHANI
12 12/Muzi 593 JAKUB GAL 1993 TROUBELICE
13 13/Muzi 590 PAVEL ZAVADIL 1984 FAST AND LIGHT
14 14/Muzi 542 PAVEL KORANDA 1979 LADERMON
15 15/Muzi 570 DAVID SALEK 1988 CROSSFIT PRAHA
16 16/Muzi 520 ALEXANDR FILIP 1983 CESKE BUDEJOVICE
17 17/Muzi 534 ALES JIRAK 1977 POTSDAM
18  18/Muzi 516 ARKADIUSZ DZIEWIOR 1972 DZIEWIORKI
19 19/Muzi 576 JAN TLASKAL 1983 PREROV
20 20/MuZi 538 BRONISLAV KANDRIK 1981 PRAHA
21 21/Muzi 261 MARTIN GREPL 1971 ELBERUNNERS
22 22/MuZi 581 VOJTECH VALLA 1973 TFRUN
23 23/MuZi 505 ONDRA BLOUDEK 1977 PRAHA
24 24/Mu7i 562 JAN RYDL 1992 TRUTNOV
25  25/MuZi 553 ERNEST MLYNARCZYK 1971 tODZ
26 26/Muzi 589 MARTIN ZAVACKY 1982 POKOJNY BEZEC
27  27/Muzi 594 MICHAL BAUCHNER 1969 MK KLADNO
28 28/Mufi 514 MARTIN DROTAR 1984 LEDIVI
29  29/Mu7i 544  VOJTECH KRAKOVIC 1988 FAST AND LIGHT
30 30/Muzi 551 DANIEL MATOUS 1982 PRAHA6
31 31/Mufi 587 JIRI VYSTEJN 1981 SVETLA POD JESTEDEM
32 32/Mufi 565 PAVEL SLEPICA 1974 JAS-EUROOKNA.COM
33 33/Mufi 545 PAVEL KUBINEK 1977 FAST AND LIGHT
34 34/Muzi 546 PETER LUX 1983 BRATISLAVA
35 35/MuZi 537 TOMAS KADLAS 1980 LIBEREC
36 36/Muzi 578 MATE] URBACZKA 1996 NVPP TEAM/ H365
37 37/Muzi 579 IVAN URBANEK 1984 HOSTERADKY - RESOV
38 38/Muii 502 JIRi BARAN 1966 NAVI
39  39/MuZi 543 PAVEL KOZA 1978 SOLO KOZA
40 40/Muzi 547 JAN MACHAC 1987 BRUMOV-BYLNICE
41 41/Muzi 527 LADISLAV HEZOUCKY 1984 KRALICI Z KLOBOUKU
42 42/Muzi 564 JAN SCHIER 1981 PALSTAT / VRCHLABI
43 43/Muzi 591 JIRI ZITA 1982 BADBOYTEAM
44 44/Muzi 521 DALIBOR FUKALA 1981 PRAHA 1
45 45/Muzi 510 PIOTR CYGAN 1969 BIELANY WROCLAWSKIE
46  46/Muzi 561 MILOSLAV PYTLIK 1971 DOJIT A PREZIT
47  47/Muzi 535 RICHARD JONAS 1976 MALINO SKIALP TEAM
48 48/Mufi 588 JOSEF ZAORAL 1972 KOJETIN

SPORTCH3aLLENnGe 2024-04-17 17:17:41 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 10/28



DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

SPORTCHaLLENGEe

49/Muzi
50/Muzi
50/Muzi
52/MuZi
53/Muzi
54/Muzi
55/Muzi
56/Muzi
57/Muzi
58/Muzi
59/Muzi
60/Muzi
61/Muzi
62/Muzi
63/Muzi
64/Muzi
65/Muzi
66/Muzi
67/Muzi
68/Muzi
/Muzi
/Muzi
/MuZi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi

532
560
563
519
539
524
577
582
566
559
508
536
558
557
512
597
568
31
515
307
575
528
167
158
548
592
596
580
306
184
262
526

DANIEL JAROS
JAROSLAV PROKOP
MILAN SEMAN
ROBERT FIFIK
ROMAN KARNET
RADEK HANAK
MICHAL TREJBAL
JIRI VAVRU
LADISLAV SMEJKAL
PETR PLEVA
STEFANO CASSAN
JURAJ JURCIK
TOMAS PELIKAN
LIBOR PAVLIK
MARTIN CERVENKA
JAN VAVRA

JAN STRAKA
MICHAL GUSE
PAVEL DYMAK
MICHAL CERNY
ROMAN TATYREK
KAREL HOLUB
STEPAN NEMES
JAN MELICHAR
MAREK MALIK
MICHAL ZAK
RADEK JANKU
MICHAL URICA
LUKAS CERNY

BOJISLAV SENOHRABEK

MARTIN SVOBODA
VACLAV HERBS
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1976
1973
1981
1984
1982
1974
1964
1961
1980
1977
1980
1976
1973
1966
1969
1976
1987
1990
1994
1979
1982
1982
1978
1992
1980
1979
1991
1996
1998
1973

NEJDEK
T) SOKOL MRAKOTIN
PARDUBICE

SPK CESKY TESIN

PREVIO

JIRKOV

SKP MB

DOUBRAVICE NAD SVITAVOU
TUDLENUDLERUN

ZLIiN

MAGREDI MOUNTAIN TRAIL
GENERALI BALANS
ROZBEHAME PRAHU
KOSIRSKE SLAPKY

MACE

KTSO

PRAHA

KUCHYNE LIPA

HVEZDA PARDUBICE
TYM ROMANA CERNYHO
KDYZ SE TO MA PODARIT
RUN4FUN

NESHO

NESHO

HARD ROCK RUNNERS
PRAHA

LIBEREC

STARTOVACIA CIARA
TYM ROMANA CERNYHO
LENOCHODI

HLUBOKA
STREDOKLUKY
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KrakonoSova 100, dalkovy pochod
23.09.2022 - 24.09.2022 Vrchlabi, Krkonose

(1
AN
D

[)
L1 Y]

L

K100, vina Vici (béZci, ITRA) kategorie ieny vysledky
start ~ 20:00:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 96
por./kat. rocnik tym/klub/obec
1 1/Zeny 540 MARTINA KAROVA 1980 PRAHA6
2 2/Zeny 507 KLARA BURDOVA 1998 OPAVA
3 3/Zeny 549 KRISTYNA MARKOVA 1984 RUDNA
4 4/Zeny 522 JANA GREPLOVA 1987 FRYDEK-MISTEK
5 5/Zeny 552  LENKA MAZOCHOVA 1983 TFRUN
6 6/Zeny 533 JAROSLAVA JEZKOVA 1996 NVPP TEAM
7 7lleny 511 ANDREA CALFOVA 1991 SURVIVAL
8 8/Zeny 506 |IVANA BOHONKOVA 1962 MELNIK
9 9/Zeny 531 JANA CHYLOVA 1975 OSTRAVA HRABUVKA
10 10/Zeny 529 ZITA HORNIAKOVA 1973 TUDLENUDLERUN
11 11/Zeny 513 ANNA DOBROVSKA 1979 ZAMBERK
12 12/Zeny 161 KRISTYNA MINAROVA 1994 USTi NAD ORLICI
13 13/Zeny 303 PETRA CERNA 2002 LOKO LIBEREC
DNF /Zeny 567 ADELA JEMELIKOVA 1988 PRAHAS
DNF /Zeny 504 LUCIA BELKOVA 1976 PRAHA
DNF /Zeny 585 HANA VLKANOVA 1986 TRUTNOV
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KrakonoSova 100, dalkovy pochod
23.09.2022 - 24.09.2022 Vrchlabi, Krkono3e

4.
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L

KrakonoSova 100 kategorie Muzi vysledky
start ~20:00:01 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 257

pofr./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/Muzi 525 PETR HENEK 1987 SALOMON 11:14:37.6  00:00
2 2/Muzi 572 MIROSLAV SRAMEK 1980 TJ DRSLAVICE 12:23:42.6 01:09:05
3 3/Muzi 599 HONZA KOTYK 1972 CERVENE PECKY 12:30:17.1  01:15:39
4 4/MuZi 595 FILIP KLOUCEK 1995 URUZ RUN 13:13:03.7 01:58:26
5  5/MuZi 584 RADOMIR VIEJ 1976 LUBNO 13:25:21.7  02:10:44
6 6/Muzi 129 ZBYNEK HOUZVICKA 1975 HRADEC KRALOVE 6 13:30:16.9  02:15:39
7 7/Muzi 571 JIRi SPACEK 1969 OSTRETIN 13:48:32.7 02:33:55
8  8/MuZi 518 STANISLAV FIALA 1980 STATUS FIT IGY ATHLETES 14:08:02.9 02:53:25
9 9/Muzi 555 LUKAS NEMEC 1990 SKH KHK 14:08:03.0 02:53:25
10 10/Muzi 573 ADAM SUMNIK 1996 OLOMOUC 14:11:03.9 02:56:26
11 11/Muzi 554  MUNIR NANJI 1969 PRAHASS 14:15:16.2  03:00:38
12 12/Muzi 569 ISTVAN SZONDA 1979 ADVENTNI BEHANI 14:23:32.8 03:08:55
13 13/Muzi 593 JAKUB GAL 1993 TROUBELICE 14:33:05.6 03:18:28
14 14/Muzi 590 PAVEL ZAVADIL 1984 FAST AND LIGHT 14:35:29.7 03:20:52
15 15/Muzi 542 PAVEL KORANDA 1979 LADERMON 14:35:29.9  03:20:52
16 16/Muzi 315 JAN HUSEK 1994 TEAM NEVER QUIT 14:45:26.5 03:30:48
17 17/Muzi 570 DAVID SALEK 1988 CROSSFIT PRAHA 14:45:59.1  03:31:21
18  18/Muzi 520 ALEXANDR FILIP 1983 CESKE BUDEJOVICE 14:52:55.7 03:38:18
19 19/Muzi 534  ALES JIRAK 1977 POTSDAM 14:56:37.1  03:41:59
20 20/MuZi 516 ARKADIUSZ DZIEWIOR 1972 DZIEWIORKI 15:05:25.2  03:50:47
21 21/Muii 576 JAN TLASKAL 1983 PREROV 15:09:24.3  03:54:46
22 22/MuZi 538 BRONISLAV KANDRIK 1981 PRAHA 15:09:26.5 03:54:48
23 23/MuZi 261 MARTIN GREPL 1971 ELBERUNNERS 15:09:53.7 03:55:16
24 24/Mu7i 581 VOJTECH VALLA 1973 TFRUN 15:15:44.2  04:01:06
25  25/MuZi 505 ONDRA BLOUDEK 1977 PRAHA 15:16:21.4  04:01:43
26 26/MuZi 562 JAN RYDL 1992 TRUTNOV 15:18:44.1  04:04:06
27  27/Muzi 553 ERNEST MLYNARCZYK 1971 +ODZ 15:19:18.0  04:04:40
28 28/MuZi 589 MARTIN ZAVACKY 1982 POKOJNY BEZEC 15:19:37.0  04:04:59
29  29/Mu7i 594 MICHAL BAUCHNER 1969 MK KLADNO 15:22:39.8  04:08:02
30 30/Mufi 514 MARTIN DROTAR 1984 LEDIVI 15:23:04.1  04:08:26
31 31/Mufi 544 VOJTECH KRAKOVIC 1988 FAST AND LIGHT 15:25:31.1  04:10:53
32 32/Mufi 551 DANIEL MATOUS 1982 PRAHA6 15:27:28.8 04:12:51
33 33/Mufi 587 JIRIi VYSTEIN 1981 SVETLA POD JESTEDEM 15:27:29.7  04:12:52
34 34/Muzi 565 PAVEL SLEPICA 1974 JAS-EUROOKNA.COM 15:32:08.4 04:17:30
35 35/Mufi 545 PAVEL KUBINEK 1977 FAST AND LIGHT 15:44:21.2  04:29:43
36 36/Muzi 546 PETER LUX 1983 BRATISLAVA 15:45:47.3  04:31:09
37 37/Muzi 537 TOMAS KADLAS 1980 LIBEREC 15:51:45.8  04:37:08
38 38/MuZi 578 MATE] URBACZKA 1996 NVPP TEAM/ H365 15:55:37.7  04:41:00
39  39/MuZi 309 JAN FREMUND 1987 CPOS 15:56:26.8 04:41:49
40 40/Muzi 133 DAVID CHUDOBA 1983 PAKA! 15:58:26.9 04:43:49
41 41/Muzi 579 IVAN URBANEK 1984 HOSTERADKY - RESOV 16:04:26.0 04:49:48
42 42/Muzi 502 JIRI BARAN 1966 NAVI 16:15:42.4 05:01:04
43 43/Mugi 305 JIRI CERNY 1978 25A 16:18:36.3  05:03:58
44 44/Muzi 543 PAVEL KOZA 1978 SOLO KOZA 16:22:42.7 05:08:05
45 45/Muzi 547 JAN MACHAC 1987 BRUMOV-BYLNICE 16:23:37.5 05:08:59
46 46/Muzi 527 LADISLAV HEZOUCKY 1984 KRALICI Z KLOBOUKU 16:29:24.2  05:14:46
47  47/Muzi 177 MARTIN PRUSA 1976 PRAHA9 16:41:24.9 05:26:47
48 48/Mufi 564 JAN SCHIER 1981 PALSTAT / VRCHLABI 16:42:33.6  05:27:56
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100
101
102

SPORTCHaLLENGEe

49/Muzi
50/Mutzi
51/MuZzi
52/Muzi
53/MuZzi
54/Muzi
55/MuZzi
56/Muzi
57/MuZzi
58/Mutzi
59/MuZi
60/Muzi
61/Muzi
62/Muzi
63/Mutzi
64/Muzi
65/Muzi
66/Muzi
67/Muzi
68/Muzi
68/Muzi
70/Mutzi
71/Muzi
72/Muzi
73/Muzi
74/Muzi
75/Muzi
76/Muzi
77/Muzi
78/Mutzi
79/Muzi
80/Mutzi
81/Muzi
82/Muzi
83/Mufzi
84/Muzi
85/Mufzi
86/Mutzi
87/Mutzi
88/Mufzi
89/Mufzi
90/Mufzi
91/Mufzi
92/Mufzi
93/Mufzi
94/Muzi
95/Mufzi
95/Mufzi
97/Mutzi
98/Mutzi
99/MuZzi
100/MuZi
101/MuZzi
102/MuZi

591
521
140
243
510
408
214
561
583
258
328
535
217
586
331
329
409
588
532
560
563
313
519
539
318
524
577
582
566
115
559
508
536
558
321
256
327
228
259
187
242
107
317
147
330
260
314
316
557
155
512
231
148
157

JIRI ZITA

DALIBOR FUKALA
MAREK JOHAN
VLASTIMIL PEVNY
PIOTR CYGAN
VOJTECH PLECHAC
LUBOR ZITA
MILOSLAV PYTLIK
JIRi VEMOLA
DUSAN ALMAN
RADOMIR SNEVAJS
RICHARD JONAS
MILAN CALOUD
MIRO VRABLIK
MARTIN ZBRUZ
JAN VOCASEK
ZDENEK CABLA
JOSEF ZAORAL
DANIEL JAROS
JAROSLAV PROKOP
MILAN SEMAN
TOMAS HODAN
ROBERT FIFIK
ROMAN KARNET
MICHAL KOPLIK
RADEK HANAK
MICHAL TREJBAL
JIRI VAVRU
LADISLAV SMEJKAL
VRATISLAV DRTINA
PETR PLEVA
STEFANO CASSAN
JURAJ JURCIK
TOMAS PELIKAN
VACLAV JINDRA
JIRI VIK

LIBOR SIMEK
JAKUB HOUDEK
VACLAV BOUCEK
MIROSLAV SOUCEK
MARTIN PELC

MIROSLAV BOLESLAV

PAVEL JANSKY
JAKUB KONSEL
TOMAS ZAJiICEK
JAKUB STUDNAR
VIKTOR HOSEK
DANIEL JANKU
LIBOR PAVLIK
GRZEGORZ MARGAS
MARTIN CERVENKA
FILIP JINA

JIRT KRCEK

MILAN MARTINEK

1982
1981
1978
1992
1969
2000
1973
1971
1977
1967
1963
1976
1969
1980
1970
1980
1956
1972
1976
1981
1976
1980
1973
1981
2001
1984
1982
1974
1964
1980
1961
1980
1977
1980
1977
1988
1975
1987
1988
1968
1990
1972
1974
1985
1976
1988
1986
1986
1976
1970
1973
1994
1976
1972

BADBOYTEAM

PRAHA 1

Z NULY NA 100
ZNOJMO

BIELANY WROCLAWSKIE
K100/22

PODEBRADY 1

DOJIT A PREZIT
VEMOLA TRAINING
ZTTK

VSETIN

MALINO SKIALP TEAM
VETRNI

BYTCA

PRAHA 13

KOLIN

STAY HARD

KOJETIN

NEJDEK

T) SOKOL MRAKOTIN
PARDUBICE

MLEJN PRAHA

SPK CESKY TESIN
PREVIO

KUROVICE

JIRKOV

SKP MB

DOUBRAVICE NAD SVITAVOU
TUDLENUDLERUN

SAC SPINDLERUV MLYN
ZLIiN

MAGREDI MOUNTAIN TRAIL
GENERALI BALANS
ROZBEHAME PRAHU
VSETATY

DOBROVICE

JABLONEC NAD NISOU
RUN MAGAZINE

VESELI NAD LUZNIC 1
HRADISTKO
HODKOVICE NAD MOHELKOU
BEZNIK 29

SKI CLUB PODEBRADOVA
EXTREME SURVIVAL
STATENICE

VESELI NAD LUZNICI
NICEBOY

NICEBOY

KOSIRSKE SLAPKY
PROSZOWICE

MACE

PRAHA 6

JICIN

PRAHA

16:50:55.1
17:00:07.2
17:01:36.5
17:02:36.2
17:02:38.8
17:04:09.8
17:04:15.3
17:16:26.4
17:28:25.6
17:28:26.4
17:48:21.9
17:57:23.5
17:58:53.4
18:02:51.0
18:12:37.6
18:17:47.3
18:22:52.7
18:23:52.7
18:23:53.0
18:26:00.3
18:26:00.3
18:26:45.0
18:37:28.7
18:40:22.1
18:42:30.3
18:44:36.4
18:44:42.2
18:46:06.0
18:48:24.9
18:49:46.7
18:51:19.6
18:53:35.1
18:56:19.2
18:59:17.6
19:00:16.9
19:20:32.6
19:26:57.9
19:31:06.4
19:32:14.7
19:35:32.0
19:38:58.6
19:39:52.3
19:40:06.0
19:52:01.6
19:54:11.5
20:05:39.3
20:08:16.0
20:08:16.0
20:11:44.8
20:30:54.3
20:41:31.2
20:47:25.4
20:51:04.3
21:04:41.2
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05:36:17
05:45:29
05:46:58
05:47:58
05:48:01
05:49:32
05:49:37
06:01:48
06:13:48
06:13:48
06:33:44
06:42:45
06:44:15
06:48:13
06:58:00
07:03:09
07:08:15
07:09:15
07:09:15
07:11:22
07:11:22
07:12:07
07:22:51
07:25:44
07:27:52
07:29:58
07:30:04
07:31:28
07:33:47
07:35:09
07:36:42
07:38:57
07:41:41
07:44:40
07:45:39
08:05:55
08:12:20
08:16:28
08:17:37
08:20:54
08:24:21
08:25:14
08:25:28
08:37:24
08:39:33
08:51:01
08:53:38
08:53:38
08:57:07
09:16:16
09:26:53
09:32:47
09:36:26
09:50:03
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103 103/Muzi
104 104/Muzi
105 105/Muzi
106 106/Muzi
107 107/Muzi
108 108/Muzi
109 109/Muzi
110 110/Muzi
111 111/Muii
112 112/Muzi
113 113/Mutzi
114 114/MuZi
115 115/MuZi
116 116/MuZi
117 117/MuZi
118 118/Muii
119 119/Muzi
120 120/Muzi
121 121/Muii
122 122/Muii
123 123/Muii
124 124/Muzi
125 125/Muii
126 126/Muzi
127 127/Muii
128 128/Muzi
129 129/Muii
130 130/MutZi
131 131/Muzi
132 132/MutZi
(133) 132/Muzi
134 134/MuZi
135 135/Mutzi
136 136/Muii
137 137/Muii
138 138/Muii
139 139/Muzi
140 140/Muzi
141 141/Muzi
142 142/Muii
143 143/Muii
144 144/Muzi
145 145/Muzi
146 146/Muii
147 147/Muzi
148 148/Mutzi
149 149/Muzi
150 150/MuZi
151 151/Muzi
152 152/MuZi
153 153/Muzi
154 154/Muzi
d-1 /Muzi

d-1 /Muzi

SPORTCHaLLENGEe

597
186
257
230
198
151
233
153
325
191
310
568
311
144
515
301
523
550
131
143
104
150
110
136
209
307
176
213
190
102
124
245
220
132
323
234
171
302
226
128
117
145
199
211
141
178
227
251
119
123
197
202
111
248

JAN VAVRA

JAN SIBERA
VLADIMIR KUNC
KAREL HYKA
JAROSLAV SROUFEK
MILAN LINHART
ZDENEK KLIMPL
JAN LUKAS

MICHAL SEDLACEK
ASANGAS STEINMETZ
RICHARD GRODA
JAN STRAKA
MICHAL GUSE

FILIP KALENSKY
PAVEL DYMAK
JOSEF BLATNIK
MIROSLAV HABEL
LEOS MASTNIK
MICHAL HUJER
ALES KALASEK
ZDENEK BARTA
MILAN LAMPLOT
JAN BUCHTA

JAN JELINEK

PETER VOSIKA
MICHAL CERNY
PAVEL PROCHAZKA
MICHAL ZEDNIK
RADEK STEHLIK
ROBERT ALGER
MOJMIR HOJAC
ONDRE]J PTACEK
TOMAS DORRER
ZDENEK CHMEL
MATEJ PEKAREK
JIRI KOSEK

PIOTR PARDE|
MIROSLAV BRAZDIL
JIRi HOFMAN
MICHAL HORAK
PETR ELFMARK BARTOS
JOSEF KOCA

JIRi STROSNER
RADEK ZACAL
JOSEF PROCHAZKA
ViT RANDYSEK
LUBOS HOLAN
DOMINIK VOSATKA
VACLAV FILIP
BOHUMIL HNIDEK
MAREK SIROKY
MARTIN TUZE
PAVEL BUSTA
MILOS SKORNA

1966
1988
1992
1972
1990
1964
1998
1972
1982
1967
1967
1969
1976
1981
1987
1974
1969
1987
1976
1982
1969
1992
1991
1987
1966
1990
1986
1977
1979
1968
1958
1989
1989
1962
1983
2008
1977
1971
1970
1979
1988
1962
1974
1974
1972
1974
1991
1989
1955
1974
1987
1996
1991
1977

KTSO

UDOLI SVINI

PRAHA 10

JOSEFUV DUL
CHOMUTOV

KBA GRAFITEC DOBRUSKA
SILVERTON

PRAHA 9

MICHNA

SRI CHINMOY MARATHON TEAM
BRANKA U OPAVY
PRAHA

KUCHYNE LIPA

RADIM U KOLINA 389
HVEZDA PARDUBICE
JOZIN Z BAZIN

RUNBO TEAM LIBEREC
RUNBO TEAM LIBEREC
ZATEC

KPP ODRANEC

TEAM KPP ODRANEC
KPP ODRANEC
ODRANEC

ZLATA OLESNICE
PRAHA 4-NUSLE

TYM ROMANA CERNYHO
PRAHA 8

25A

SKP HARRACHOV

CS BEZNADE]

HO TANVALD
BRUMOV-BYLNICE
LITULTOVICE

BEZECKY KLUB CESKE SPORITELNY
PRAHA 4

CABIPARA RUNNERS
GVS.SKLEP.PL

TABOR

PRAHA 15

4T EXPEDICE

GGG NATRIPU
HOREPNIK

BULOVKA

LIBEREC

SMIK

ZBROJOVKA VSETIN
DNU

DNU

RUDOLFOV

SEVETIN

GGG NATRIPU
HRADEC KRALOVE
PRAHA - UHRINEVES
ZIRAFY SLANY

21:14:53.2
21:16:05.7
21:16:14.9
21:20:24.2
21:23:44.1

21:25:08.3
21:26:49.2
21:30:24.3
21:35:22.4
21:36:37.8
21:49:37.1

22:03:39.2
22:04:33.0
22:18:27.8
22:19:30.1

22:21:37.0
22:28:21.1

22:28:24.0
22:35:42.6
22:36:26.2
22:36:26.4
22:36:27.6
22:36:27.8
22:42:57.7
22:52:36.1

22:53:58.2
22:56:10.7
22:56:12.4
23:03:33.3
23:07:0-0.0
23:07:0-0.0
23:15:50.9
23:15:52.2
23:20:13.0
23:24:09.5
23:30:14.1

23:39:09.9
23:41:05.0
23:42:35.8
23:44:12.7
23:46:54.6
23:48:15.0
23:48:17.5
23:48:57.3
23:53:35.4
23:53:37.6
23:54:11.4
23:54:12.2
23:54:16.8
23:54:18.4
23:55:02.2
23:56:15.1

04:32.6
04:49.7
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10:00:15
10:01:28
10:01:37
10:05:46
10:09:06
10:10:30
10:12:11
10:15:46
10:20:44
10:22:00
10:34:59
10:49:01
10:49:55
11:03:50
11:04:52
11:06:59
11:13:43
11:13:46
11:21:05
11:21:48
11:21:48
11:21:50
11:21:50
11:28:20
11:37:58
11:39:20
11:41:33
11:41:34
11:48:55
11:52:22
11:52:22
12:01:13
12:01:14
12:05:35
12:09:31
12:15:36
12:24:32
12:26:27
12:27:58
12:29:35
12:32:17
12:33:37
12:33:39
12:34:19
12:38:57
12:39:00
12:39:33
12:39:34
12:39:39
12:39:40
12:40:24
12:41:37
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d-1

d-1

d-1

d-1

d-1

d-1

d-1

d-1

d-1

d-1

d-1

d-1

d-1

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

SPORTCHaLLENGEe

/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/MuZi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/MuZi
/Muzi
/Muzi
/MuZi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/MuZi
/Muzi
/Muzi
/MuZi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi

241
249
407
172
224
223
237
254
125
181
195
204
113
575
239
236
212
203
528
116
308
160
167
158
548
592
596
130
120
208
180
185
580
306
184
262
164
137
121
200
138
169
221
222
240
246
162
526
216

JAN PAVLIK
MIROSLAV SKORNA
JOSEF NOVOTNY

JAN PAROUBEK

JIRi HALTUF

FILIP GOTTVALD
TOMAS KRIVANEK
PETR ZELEZNAK

ALES HOLCMAN
JAKUB SATORIA

PETR SEDO

MICHAL VANICEK
RADEK DOLANSKY
ROMAN TATYREK
ADAM MICHEL
MICHAEL KRIVACEK
MICHAL ZAHRADNIK
MAREK USTOHAL
KAREL HOLUB

MILAN DUMBROVSKY
VILLE ETELAPAA
LUKAS MICHALICKA
STEPAN NEMES

JAN MELICHAR
MAREK MALIK
MICHAL ZAK

RADEK JANKU

DANIEL HRIBEK
JAROSLAV HAVLENA
MICHAL VOJTECHOVSKY
ALES RYBKA

JIRI SCHEJBAL
MICHAL URICA
LUKAS CERNY
BOJISLAV SENOHRABEK
MARTIN SVOBODA
ADAM MUSIL

JIRI JINDRAK

ROBERT HEGEGY
MIROSLAV TABERNAUS
JOSEF JiSA

MAREK NESPORY
SLAVOMIR GAJDOS
JAMES GORDON

JAN NOVOTNY

LUKAS RICHTER
FRANTISEK MITRENGA
VACLAV HERBS
JAKUB CERNY

1981
1990
1969
1992
1985
1996
1994
1992
1969
1979
1974
1964
1978
1994
1989
1975
1975
1996
1979
1974
1985
1998
1982
1982
1978
1992
1980
1992
1977
1994
1981
1984
1979
1991
1996
1998
1977
1978
1974
1989
1986
1994
1995
1982
1975
1991
1993
1973
1982

ZIRAFY SLANY 04:54.8
ZIRAFY SLANY 04:56.1
VELKA DOBRA 19:56.3
WYNX POOL 23:08.2
PARDUBICE 31:41.8
BRNO 39:41.1
PROSTEJOV 39:46.3
PREMYSLOVICE 39:49.6
RICANY 47:39.9
STRACHOTIN 56:10.5
LIBEREC 56:10.8
LIBEREC 56:12.0
PRAHA 4 - HAJE 01:05:03.9

KDYZ SE TO MA PODARIT
RUMBURK

HRADEC KRALOVE
JEDEN STROM

PODIVIN

RUN4FUN

PRAHA 13

BRNO

EXTREME SURVIVAL (BJP)
NESHO

NESHO

HARD ROCK RUNNERS
PRAHA

LIBEREC

MYRMIDONI

MB

MALY UJEZD
KRATONOHY

HOLICE

STARTOVACIA CIARA
TYM ROMANA CERNYHO
LENOCHODI

HLUBOKA

PRAHA

PRAHA

RICANY

ZIAR NAD HRONOM
PRAHA 8

PRILEPY 104, PRILEPY 27001
PRAHA 9

URUR

TABOR

SILVERTON

DUBNANY
STREDOKLUKY
PODEBRADY
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KrakonoSova 100, dalkovy pochod
23.09.2022 - 24.09.2022 Vrchlabi, Krkono3e

4.
AN
D

[)
L1 Y]

L

Krakono3ova 100 kategorie Zeny vysledky
start ~20:00:01 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 257

pofr./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/Zeny 540 MARTINA KAROVA 1980 PRAHA6 12:39:59.3  00:00
2 2/Zeny 507 KLARA BURDOVA 1998 OPAVA 14:08:02.9 01:28:03
3 3/leny 549 KRISTYNA MARKOVA 1984 RUDNA 14:45:19.1  02:05:19
4 4/Zeny 522 JANA GREPLOVA 1987 FRYDEK-MISTEK 15:19:17.3  02:39:18
5 5/Zeny 552 LENKA MAZOCHOVA 1983 TFRUN 15:44:22.3  03:04:23
6 6/Zeny 533 JAROSLAVA JEZKOVA 1996 NVPP TEAM 15:55:37.3  03:15:38
7 7/Zeny 511 ANDREA CALFOVA 1991 SURVIVAL 16:29:24.0 03:49:24
8 8/Zeny 173 JANA PAVLIKOVA 1982 NOVY KNiN 17:17:17.2  04:37:17
9 9/Zeny 506 IVANA BOHONKOVA 1962 MELNIK 17:17:18.3  04:37:19
10 10/Zeny 531 JANA CHYLOVA 1975 OSTRAVA HRABUVKA 18:37:28.7 05:57:29
11 11/Zeny 319 IVETA KRAL HAJLICHOVA 1991 PRAHA 18:42:30.3  06:02:31
12 12/Zeny 402 GABRIELA BOGUSOVSKA 1973 MNISEK POD BRDY 18:46:09.2  06:06:09
13 13/Zeny 529 ZITA HORNIAKOVA 1973 TUDLENUDLERUN 18:48:24.9 06:08:25
14 14/Zeny 513 ANNA DOBROVSKA 1979 ZAMBERK 18:59:16.1 06:19:16
15 15/Zeny 205 EVA VAVRINKOVA 1976 LANOV 19:34:04.4  06:54:05
16 16/Zeny 101 ANDREA ABRAHAMOVA 1983 KOMAROV 19:58:01.5 07:18:02
17 17/Zeny 403 MILADA JANATOVA 1984 BJEHNY 20:34:13.4 07:54:14
(18) 17/Zeny 215 PETRA ZENATA 1989 BEZECKY KLUB CESKE SPORITELNY 20:34:13.4 07:54:14
19 19/Zeny 312 PETRA HLINAKOVA 1972 PRAHA - KLOBOUK 20:53:59.8  08:14:00
20 20/Zeny 193  BLANKA SAFRANKOVA 1970 ARROW 20:54:30.0 08:14:30
21 21/Zeny 225 LENKA HANOUSKOVA 1986 DECIN 21:50:11.5  09:10:12
22 22/Zeny 404  MILOSLAVA JANSONOVA 1976 SRNKY 21:57:45.8 09:17:46
23 23/Zeny 161 KRISTYNA MINAROVA 1994 USTI NAD ORLICI 22:16:27.2  09:36:27
24 24/Zeny 303 PETRA CERNA 2002 LOKO LIBEREC 22:53:58.7 10:13:59
25 25/Zeny 103  MARTINA BALATKOVA 1983 T) SOKOL BOZKOV 23:03:33.4 10:23:34
26 26/Zeny 232 IVA KAPLANOVA 1968 OK LOKOMOTIVA PARDUBICE 23:24:46.1 10:44:46
27 27/Zeny 218 RENATA CERMAKOVA 1965 OK LOKOMOTIVA PARDUBICE 23:24:46.3 10:44:47
28  28/Zeny 304 RENATA CERNA 1995 PARDUBICE 23:26:05.0 10:46:05
(29) 28/Zeny 320 ANDREA NESN/DALOVA 1995 VYBUSNA KOTATKA 23:26:05.0 10:46:05
30 30/Zeny 235 ADELA KOSKOVA 2006 CAPIBARA RUNNERS 23:30:14.1  10:50:14
31 31/Zeny 109 EVA BREJCHOVA 1979 PRAHA3 23:31:10.0 10:51:10
32 32/Zeny 229 MICHAELA HRBKOVA 1990 KRALUPY NAD VLTAVOU 23:39:07.8  10:59:08
33 33/Zeny 118 KRISTYNA EXNEROVA 1996 VRCHLABI 23:39:52.4  10:59:53
34 34/Zeny 156 NIKOLA MARKOVA 1988 PRAHA 23:44:07.4  11:04:08
d-1 /Zeny 112 IVANA CAHOJOVA 1964 VELKA CHUCHLE 19:49.0
d-1 /Zeny 247 RADKA SKODOVA 1987 PARDUBICE 32:37.0
d-1 /Zeny 126 MIROSLAVA HOLCMANOVA 1969 RICANY 47:40.9
d-1 /Zeny 134 PAVLINA JAKUBOVA 1968 MILOVICE 01:05:04.0
d-1 /Zeny 114 DARINA DOUBKOVA 1957 DOUBEK TEAM 02:10:00.0
DNF /Zeny 322 RENATA PATKOVA 1963 PRAHAS
DNF /Zeny 567 ADELA JEMELIKOVA 1988 PRAHA 5
DNF /Zeny 179 PETRA RUBASOVA 1970 BOROVANY
DNF /Zeny 122 JANA ANDRASKOVA 1994 KROMERIZ
DNF /Zeny 504 LUCIA BELKOVA 1976 PRAHA
DNF /Zeny 149 KATERINA KUCEROVA 1994 IVANCICE
DNF /Zeny 192 RADKA STOKLASOVA 1976 UVALY
DNF /Zeny 401 ANETA BELOSTIKOVA 1995 BLATEC, ROVENSKO POD TROSKAMI
DNF /Zeny 168 LENKA NESPORA 1995 PRILEPY 104, PRILEPY 27001
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DNF /Zeny
DNF /Zeny
DNF /Zeny
DNF /Zeny

SPORTCHaLLENGEe

238
585
183
252

LENKA MASINOVA 1992 HRADEC KRALOVE
HANA VLKANOVA 1986 TRUTNOV
BARBORA SENICEVA 1992 PRAHA

PETRA VOSYKOVA 1982 PODEBRADY
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KrakonoSova 100, dalkovy pochod
23.09.2022 - 24.09.2022 Vrchlabi, Krkono3e

4.
AN
D

[)
L1 Y]

L

K 55 kategorie MuZi vysledky
start ~31:00:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 196

pofr./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/Muzi 894 JAN BARTAS 1983 SK BABICE 04:53:05.4  00:00
2 2/Muzi 827 TOMAS POLIVKA 1998 RYCHNOV NAD KNEZNOU 05:33:58.8  40:53
3 3/Muzi 756 TOMAS JAROS 1982 CAFE RACERS 05:57:56.2  01:04:50
4 4/MuZi 896 LUKAS FRAZ 1984 SK BABICE 06:00:11.1  01:07:05
5  5/MuZi 705 LUKAS BERANEK 1985 HO LOKO BEROUN 06:09:51.9 01:16:46
6 6/MuZi 757 JIRi JELINEK 1976 SK VRCHLABI SMOLA KONSTRUKCE 06:12:35.3  01:19:29
7 7/Muzi 706 SEMJON BERESNEV 1983 PEDALIADA 06:13:05.8  01:20:00
8  8/MuZi 870 JAN URBACZKA 1991 NVPP TEAM 06:13:50.7 01:20:45
9 9/MuZi 781 MICHAL KUDRNA 1974 SPORTIGO.CZ 06:14:00.5 01:20:55
10 10/Muzi 903 MARTIN BELIK 1988 ZAMBERK 06:18:28.2 01:25:22
11 11/Muzi 739 PETR HEJNA 1978 T) MARATONSTAV UPICE 06:29:21.6 01:36:16
12 12/MuZi 804 PETR NOVAK 1981 MOZAIKA HK 06:29:44.3 01:36:38
13 13/Muzi 759 HENRIK BERG JEPSEN 1986 @MADRUNNERDK 06:33:32.2  01:40:26
14 14/Muzi 893 MARTIN ZEJSEK 1984 KASPARI VM 06:39:27.4 01:46:22
15 15/Muzi 805 DANIEL NOVOTNY 1979 PRUHONICE 06:40:36.9  01:47:31
16 16/Muzi 737 MARTIN HANAVEC 1971 HRADEC KRALOVE 06:55:47.5 02:02:42
17 17/Muzi 900 JAKUB JIRSA 1994 PRAHA 06:56:44.6  02:03:39
18  18/Muzi 752  LUKAS VYCITAL 1991 FRUITBIKE.CZ 06:56:44.9  02:03:39
19 19/Muzi 803 MAREK NOLL 1974 TORPEDO SUCHDOL 06:57:05.5  02:04:00
20 20/MuZi 902 PETR SIMEK 1987 PAKA 07:01:36.8  02:08:31
21 21/Muzi 762  JAN JURICEK 1991 PRAHA 07:11:46.8  02:18:41
22 22/MuZi 904 JAKUB SVOBODA 1984 VRCHLABI 3 07:11:49.3  02:18:43
23 23/MuZi 899 PAVEL NEUBAUER 1986 DOLNI LANOV 07:11:49.6  02:18:44
(24) 23/Muzi 908 LUKAS KUBAT 1993 HO VRCH 07:11:49.6  02:18:44
25  25/MuZi 788 PAVEL LISY 1966 HRADEC KRALOVE 07:12:16.6  02:19:11
26 26/MuZi 723 JAKUB DRAHOKOUPIL 1983 ROZVAZNE A S RADOSTI 07:12:43.3  02:19:37
27 27/Muii 871 TOMAS URBAN 1980 SNECIV BEHU 07:12:48.4 02:19:43
28  28/Mu7i 750 JIRI HRABEC 1982 PRAHA 07:26:22.9 02:33:17
29  29/Mu7i 784 PETR KULHANEK 1971 LK SLOVAN KARLOVY VARY 07:28:19.7 02:35:14
30 30/MuZi 782 PAVEL KUCHAR 1983 PRAHA9 07:33:53.5 02:40:48
31 31/MuZi 201 IVO TESAR 1976 ZLIN 07:46:12.0 02:53:06
32 32/Muii 888 JAN VOKULIC 1969 SELATKOLEZE 07:48:25.1 02:55:19
33  33/Muzi 738 KAMIL HASON 1983 BENATKY NAD JIZEROU 07:49:26.5 02:56:21
34 34/Mu7i 758 TICHOMIR JENKUT 1998 PRAHA 07:54:58.0 03:01:52
35 35/MuZi 740 JAN HIRS 1974 RYCHNOV NAD KNEZNOU 07:55:01.3  03:01:55
36 36/MuZi 775 TOMAZ KRANJC 1980 PRAHA-KRESLICE 07:57:26.4 03:04:21
37 37/Muzi 725 STANISLAV DUFEK 1972 SK NOVE MESTO NAD METUJi 07:58:10.1 03:05:04
38 38/MuZi 710 MARTIN BRACHA 1973 HORICE 07:59:44.2  03:06:38
39 39/MuZi 863 DAVID SUSTA 1990 SPACIR GANG 08:03:57.8  03:10:52
(40) 39/Muzi 889 MICHAL VOLEK 1983 SPACIR GANG 08:03:57.8  03:10:52
41 41/Muzi 835 LUKAS RAIDL 1976 NYMBURK 08:12:43.1  03:19:37
42 42/Muzi 708 MARTIN BOBYSUD 1971 PRAHA 08:24:16.0 03:31:10
43 43/Muzi 822 ALES PIKORA 1972 VEMOLA TRAINING 08:26:53.8  03:33:48
44 44/Muzi 704 VACLAV BALIK 1970 CHOMUTOV 08:31:14.9 03:38:09
45 45/Muzi 744  MAREK HNATNICKY 1977 RONOV NAD DOUBRAVOU 08:37:09.2  03:44:03
46 46/Muzi 802 RADEK NEZBEDA 1981 KAMENNY PRIVOZ 08:40:19.0 03:47:13
47  47/Muzi 886 JIRI VOBORA 1977 KLADNO 08:47:24.0 03:54:18
48  48/Muzi 783  VACLAV KUKLIK 1977 DOKSY 08:47:25.0 03:54:19
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49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

(92)
93
94
95
9%
97
98
99

100

101

102

SPORTCHaLLENGEe

49/Muzi
50/Mutzi
51/MuZzi
52/Muzi
53/MuZzi
54/Muzi
55/MuZzi
56/Muzi
57/MuZzi
58/Mutzi
59/MuZi
60/Muzi
61/Muzi
62/Muzi
63/Mutzi
64/Muzi
65/Muzi
66/Muzi
67/Muzi
68/Muzi
69/Muzi
70/Mutzi
71/Muzi
72/Muzi
73/Muzi
74/Muzi
75/Muzi
76/Mutzi
77/Muzi
78/Mutzi
79/Muzi
80/Mutzi
81/Mutzi
82/Mufzi
83/Muzi
84/Mufzi
85/Mufzi
86/Mufzi
87/Mutzi
88/Mutzi
89/Mufzi
90/Mufzi
91/Muzi
91/Muzi
93/Mufzi
94/Muzi
95/Mufzi
96/Mutzi
97/Mutzi
98/Mutzi
99/Muzi
100/MuZi
101/MuZi
102/MuZzi

901
834
813
846
839
702
854
741
778
869
761
717
754
721
718
794
856
887
800
729
748
728
753
911
906
815
732
905
890
747
774
730
716
850
821
734
845
796
819
765
897
891
711
830
806
883
847
861
858
862
838
817
713
776

PETR JANKU
TOMAS RAJCA
NORBERT PALSA
MARTIN SCHOR
ALEXANDR RUNT
JAN BABOVAK
LADISLAV STRANSKY
PETR HLAD

JAKUB KRECEK
JAN TRONICEK
PETR JIRASEK
RADEK CERNY
ALES JAKL
VLASTIMIL DEJL
JIRI CERNY

ALES MATUSIK
MILAN SADEK
DAVID VOCASEK
LUKAS MUSILEK
MARTIN DYMAK
MILAN HOUSA
FILIP DVORAK
MIROSLAV CHALUPA
MILOS KITTLER
VIT HOLOUBEK
ONDREJ PASA

JAN FORT

DANIEL HITKA
MARIAN VONDRAK
LIBOR HONES
MARTIN KOZENY
FILIP EDR

JIRI CECH

PAVEL SMOLEN
PETER PETRUS
JONAS GOLDAMER
JAN SEMERAD

JIRI MIKAN
MARTIN PEKAREK
LUKAS KASIK

PETR FUTERA
MICHAL VRSECKY
KAREL BUBNIK
DAVID PROCHAZKA
MARTIN OHRADKA
ROMAN VITEK

JAN SIXTA

PAVEL STOREK
VACLAV SKOPIK
MICHAL STURM
DAVID ROZENSKY
JAKUB PAVLICA
PAVEL BURES

JAN KRCEK

1983
1984
1993
1975
1977
1986
1984
1977
1982
1988
1990
1981
1990
1981
1978
1980
1975
1976
1998
1993
1970
1979
1963
1974
1994
1997
1993
1993
1973
1979
1986
1993
1989
1970
1961
1983
1985
1980
1993
1994
1987
1978
1976
1985
1992
1986
1985
1989
1967
1970
1975
1986
1977
1976

F5B.CZ

MNISEK POD BRDY
PRAHA

JIGIN

PRAHA 9

HO SQUADRATI OUTDOOR
JIRICE

CHUDEROV
LIBEZNICE

PRAHA 6

TIPLI.CZ
PARDUBICE

DLAM

LIBEREC
ZEMEDELCI
MATUSICI

LIBEREC

VRCHLABI
KOBEROVY
CHRUDIM

KLADNO

PRAHA

ACS

ACS SPARTA PRAHA
PARDUBICE

FC LAMKY

MAKOV 21

DLAM

LAMPERTICE
SPACIR GANG
PARDUBICE
KUTNA HORA
KRIZANOV, JivOVi 55
BIDA 153

SLAVCE

PRAHA 6

SPACIR GANG
NEMOSICE

DLAM

DLAM

ZDRAVY DOSLI
DEKANKA GROUP
PRAHA UHRINEVES
PRAHA

SEDLCANY
SEDLCANY

HO SQUADRATI OUTDOOR
SKUTEC

VESEL{ NAD MORAVOU
SLANY

SLANY

VENCicl

PRAHA 8

PRAHA 8

08:47:46.9
08:49:05.9
08:49:56.2
08:51:03.0
08:58:03.1

09:10:25.1

09:14:26.2
09:15:58.9
09:18:32.7
09:18:37.6
09:20:09.1

09:22:12.8
09:31:0-0.0
09:41:08.2
09:41:52.8
09:42:10.6
09:45:06.6
09:50:52.8
09:56:13.5
09:57:15.4
10:08:03.5
10:08:03.6
10:11:16.1

10:11:19.7
10:11:45.3
10:18:51.6
10:19:00.1

10:19:36.4
10:24:25.6
10:25:0-0.0
10:25:10.8
10:27:22.5
10:28:16.1

10:29:22.6
10:29:23.1

10:29:44.5
10:30:15.4
10:31:12.4
10:31:28.0
10:31:43.6
10:31:59.4
10:34:32.7
10:34:32.8
10:34:32.8
10:35:26.2
10:35:26.8
10:39:02.7
10:43:52.6
10:47:31.0
10:52:22.2
10:52:23.3
10:55:11.5
11:29:42.5
11:29:44.7
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03:54:41
03:56:00
03:56:50
03:57:57
04:04:57
04:17:19
04:21:20
04:22:53
04:25:27
04:25:32
04:27:03
04:29:07
04:37:54
04:48:02
04:48:47
04:49:05
04:52:01
04:57:47
05:03:08
05:04:10
05:14:58
05:14:58
05:18:10
05:18:14
05:18:39
05:25:46
05:25:54
05:26:31
05:31:20
05:31:54
05:32:05
05:34:17
05:35:10
05:36:17
05:36:17
05:36:39
05:37:10
05:38:07
05:38:22
05:38:38
05:38:54
05:41:27
05:41:27
05:41:27
05:42:20
05:42:21
05:45:57
05:50:47
05:54:25
05:59:16
05:59:17
06:02:06
06:36:37
06:36:39
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103 103/Muzi
104 104/Muzi
105 105/Muzi
106 106/Muzi
107 107/Muzi
108 108/Muzi
109 109/Muzi
110 110/Muzi
111 111/Muzi
112 112/Muzi
113 113/Mutzi
114 114/MuZi
115 115/Muzi
116 116/MuZi
117 117/Muzi
118 118/Muii
119 119/Muzi
(120) 119/MuZi
121 121/Muii
122 122/Muii
123 123/Muii
124 124/Muzi
(125) 124/Muzi
DNF /Muzi

DNF /Muzi

DNF /Muzi

DNF /Muzi

DNS /MuZi

SPORTCHaLLENGEe

895
811
767
787
910
760
842
907
745
749
826
769
793
770
703
707
879
880
867
866
755
764
798
849
714
882
786
746

MARCEL BRANDA
ALES PACHMAN
VLADIMIR KLANICA
LUKAS LAMR
ONDREJ SKOWRONEK
MAREK JINDRA
JAN RYKL
BENJAMIN JULIS
JIRi HOLEJSOVSKY
DAVID HRABAK
PETR POKORNY
FILIP KLOS

JAN MATOUSEK
JAN KNER
VLADIMIR BALDA
ROBERT BERGMAN
MILOS VESELY
LUKAS VESELY
FILIP TOMSA
DALIBOR TOMSA
ONDREJ JAKUB
DAVID KARPISEK
BRETISLAV MRKVICA
VLADIMIR SLUKA
PETR BURGET
MICHAL VEVERKA
VACLAV KViz
LUDEK HOMOLAC

1974
1987
1990
1979
1989
1985
1996
1996
1988
1971
1987
1992
1986
1979
1972
1972
1969
1972
2007
1971
1971
1974
1980
1963
1987
1973
1975
1977

DOHALICE
RECANY NAD LABEM
MIKY TEAM

KUNCICE 90, 50315 NECHANICE

HAJ VE SLEZSKU
TO JE DLOOOUHY
MIKY TEAM
HERMANUV MESTEC
ZBYSOV U BRNA
PRAHA 4

KUTNA HORA
SPACIR GANG
SPACIR GANG
SPACIR GANG
OLDRICHOV V HAJiCH
PRAHA 4

STS CHVOJKOVICE
STS CHVOJKOVICE-BROD
KOSTATKA
KOSTATKA
MILOVICE
PARDUBICE

OPAVA

PROSTEJOV
PROSTEJOV
BROUMACI
LAMPERTICE
ZEMEDELCI

11:34:05.0
11:39:52.4
11:44:01.7
11:46:17.2
11:46:30.3
11:46:33.2
11:47:10.7
11:47:58.2
11:48:51.6
11:49:41.4
11:51:19.3
11:59:15.2
11:59:15.5
11:59:16.4
12:02:22.5
12:02:23.4
12:10:18.7
12:10:18.7
12:31:18.1
12:31:19.3
12:44:45.7
13:07:58.0
13:07:58.0
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06:40:59
06:46:47
06:50:56
06:53:11
06:53:24
06:53:27
06:54:05
06:54:52
06:55:46
06:56:36
06:58:13
07:06:09
07:06:10
07:06:11
07:09:17
07:09:18
07:17:13
07:17:13
07:38:12
07:38:13
07:51:40
08:14:52
08:14:52
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KrakonoSova 100, dalkovy pochod
23.09.2022 - 24.09.2022 Vrchlabi, Krkono3e

4.
AN
D

[)
L1 Y]

L

K 55 kategorie Zeny vysledky
start ~31:00:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 196

pofr./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/Zeny 727 DOMINIKA DUSKOVA 1992 TRAILPOINT 06:13:55.3  00:00
2 2/Zeny 865 KATERINA TANDLEROVA 1976 LIBEREC 06:25:17.0  11:21
(3) 2/Zeny 773 VERA KOTATKOVA 1978 LOUKOV 06:25:17.0  11:21
4 4fZeny 820 RADKA PELCOVA 1990 HODKOVICE NAD MOHELKOU 06:52:17.0  38:21
5 5/Zeny 898 BARBORA HOLASOVA 1988 VRCHLABI 1 07:00:26.2  46:30
6 6/Zeny 785 BARBORA KULHANKOVA 1971 LK SLOVAN KARLOVY VARY 07:26:54.5 01:12:59
7 7/Zeny 724  MARTINA DROZDOVA 1978 RUNBO TEAM LIBEREC 07:28:17.6  01:14:22
8 8/Zeny 814 BARBORA PANKOVA 1995 PRAHA 07:45:00.8  01:31:05
9  9/Zeny 154 VERA MALINKOVA 1980 PETRIKOV 07:49:28.0 01:35:32
10 10/Zeny 170 ANDREA NIKLOVA 1976 PRAHA 4 07:49:28.6  01:35:33
11 11/Zeny 836 MONIKA RAJDLOVA 1985 NYMBURK 08:12:42.4 01:58:47
12 12/Zeny 877 BARBORA VEMOLOVA 1977 VEMOLA TRAINING 08:26:53.6  02:12:58
13 13/Zeny 868 PAVLA TROJANCOVA 1987 ZADNI TREBAN 08:49:56.2 02:36:00
14 14/Zeny 743 LUCIE HLINOVA 1982 PRAHA 4 08:58:01.7 02:44:06
15 15/Zeny 853 MARKETA STRANSKA 1987 JIRICE 09:14:26.2  03:00:30
16 16/Zeny 742 VERONIKA HLADOVA 1983 CHUDEROV 09:15:58.5 03:02:03
17 17/Zeny 844 LUCIE SEIFERTOVA 1984 PRAHA 6 09:18:37.5 03:04:42
18 18/Zeny 892 ZDENKA ZAMPACHOVA 1981 BLANSKO 09:22:12.8  03:08:17
19 19/Zeny 801 SONA NAGYOVA 1988 UHRINEVES 09:27:04.4  03:13:09
(20) 19/Zeny 772 BARBORA KORINKOVA 1987 PRAHA 6 09:27:04.4  03:13:09
21 21/Zeny 832 HELENA PRUSOVA 1978 JICIN 09:32:57.1  03:19:01
22 22/Zeny 795 HANA MATUSIKOVA 1981 MATUSICI 09:42:10.1 03:28:14
23 23/Zeny 763 VERONIKA JUSTOVA 1982 VRCHLABI 09:50:50.9  03:36:55
24 24/Zeny 719 ZUZANA CERVENA 1981 JABLONEC NAD NISOU 09:56:13.8  03:42:18
25 25/Zeny 843 LUCIE SACHOVA 1982 TR. EDUARDA BENESE 1557/|18 HRADEC 10:11:18.6 03:57:23
26 26/Zeny 808 EWA OCHNIO 1980 BOLESEAWIEC 10:17:38.5 04:03:43
27 27/Zeny 731  ELISKA FLAJSNEROVA 1981 SPACIR GANG 10:20:12.0 04:06:16
28 28/Zeny 701 NIKOLA Kviz 1991 LAMPERTICE 10:24:25.6  04:10:30
29 29/Zeny 851 KLARA SOKOLOVA 1978 CHRUDIM 10:25:00.2  04:11:04
30 30/Zeny 828 ANETA POUROVA 1989 JAROMER 10:25:10.6  04:11:15
31 31/Zeny 824 MILADA POHANKOVA 1983 VELKE MEZIRICi 10:28:18.6  04:14:23
32 32/Zeny 736 MIROSLAVA OHARKOVA 1984 HO SQUADRATI OUTDOOR 10:28:40.3  04:14:45
33 33/Zeny 735 JARMILA GOLDAMEROVA 1977 PRAHA6 10:29:44.2  04:15:48
34 34/Zeny 797 MICHAELA MIKANOVA 1985 NEMOSICE 10:31:11.9  04:17:16
35 35/Zeny 726 PETRA DURINOVA 1979 LITVINOV 10:34:32.2  04:20:36
36 36/Zeny 709 LUCIE BOCKOVA 1980 CASTOLOVICE 10:41:06.5 04:27:11
37 37/Zeny 864 LENKA SVORCOVA 1987 RYCHNOV NAD KNEZNOU 10:41:07.0  04:27:11
38 38/Zeny 848 MONIKA SLAVIKOVA 1986 NECHTAK MONY 10:43:52.6  04:29:57
39 39/Zeny 792 ANETA MALIROVA 1989 SPACIR GANG 10:44:11.6  04:30:16
40 40/Zeny 712 MONIKA BUBNIKOVA 1978 LITVINOV (OKR. MOST) 10:54:14.0 04:40:18
41  41/Zeny 829 JITKA PRANTOVA 1978 LITVINOV 10:54:45.4  04:40:50
(42) 41/Zeny 823 JITKA PLACHA 1978 LITVINOV 10:54:45.4  04:40:50
43 43/Zeny 818 PETRA PAVLICOVA 1991 VENCICI 10:55:11.5 04:41:16
44 44/7eny 831 PETRA PROKUPKOVA 2000 VENCicI 10:59:11.0  04:45:15
45  45/7eny 809 ANDREA ONDRACKOVA 1987 BOROHRADEK 11:34:06.2 05:20:10
46 46/Zeny 885 VERONIKA VLCKOVA 1991 HORSKY KOZY 11:34:16.8  05:20:21
47 47/Zeny 810 BLANKA OSLEJSKOVA 1992 HORSKY KOZY 11:34:17.2  05:20:21
48 48/7eny 777 VENDULA KROCILOVA 1994 HORSKY KOZY 11:34:17.4  05:20:22
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49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
(62)
DNF
DNF
DNF
DNF

SPORTCHaLLENGEe

49/7eny
50/Zeny
51/Zeny
52/Zeny
53/Zeny
54/Zeny
55/Zeny
56/Zeny
57/Zeny
58/Zeny
59/Zeny
60/Zeny
61/Zeny
61/Zeny
/Zeny

/Zeny

/Zeny

/Zeny

779
768
841
771
825
876
909
884
855
790
860
833
812
780
751
878
857
852

KATERINA KUBICKOVA
ANETA KLANICOVA
EVA RYBAROVA
VERONIKA KOHUTOVA
ZUZANA POHLOVA
JANA VECANOVA
MARTINA MALA
MIRKA VITKOVA
BLANKA SYKOROVA
VLADKA LUCAKOVA
JANA SROUBKOVA
ALENA PUCHOLTOVA
JOHANA PALKOVA
KATERINA KUBIKOVA
SILVIE HYKOVA

JANA VESELA

ANNA SOPHIA SAFRANKOVA
ANDREA SOUCKOVA

1991
1991
1980
1993
1973
1972
1990
1981
1976
1980
1971
1965
2000
1996
1974
1975
2001
1980

HORSKY KOZY

MIKY TEAM

KUNCICE 90, 50315 NECHANICE
ARGO-HYTOS

PRAHA 10

PRAHA

MALA UPA

BEROUN

LUZEC NAD VLTAVOU
BEROUN

KACABA

KACABA

KLADNO

DRMOUL

ZAMOTANA TKANICKA
STS CHVOJKOVICE-BROD
KOSTATKA

NABOSO

11:34:31.8
11:44:01.7
11:46:17.9
11:48:51.5
11:49:31.3
11:49:41.1
12:44:44 1
12:48:24.1
12:48:24.5
12:48:26.3
12:53:02.5
12:53:04.4
13:35:40.0
13:35:40.0
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05:20:36
05:30:06
05:32:22
05:34:56
05:35:36
05:35:45
06:30:48
06:34:28
06:34:29
06:34:31
06:39:07
06:39:09
07:21:44
07:21:44
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KrakonoSova 100, dalkovy pochod
23.09.2022 - 24.09.2022 Vrchlabi, Krkonose

béh 25km kategorie Dorostenci

start ~ 34:00:00 | bez omezeni véku | pfihlaseno: 30

(1
AN
D

L1 Y]

[J
A

13

vysledky

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec odstup
1 1/Dorostenci 10 TUAN TRAN ANH 2005 TAC 02:34:54.0 00:00
2 2/Dorostenci 14 VILEM ZABRANSKY 2004 TAC 02:34:54.4  00:00
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KrakonoSova 100, dalkovy pochod
23.09.2022 - 24.09.2022 Vrchlabi, Krkonose
béh 25km kategorie MuZi do 39

start ~ 34:00:00 | bez omezeni véku | pfihlaseno: 30

(1
AN
D

[)
L1 Y]

L

vysledky

odstup

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec
1 1/MuZido 39 30 RADOSLAV GROH 1989 HUDY
2 2/Muzido 39 22 MICHAL CERMAK 1985 SEMILY
3 3/MuZido 39 29  MATE) SIMUNEK 1987 ROKYTNICE NAD JIZEROU
4 4/MuZido 39 12 FRANTISEK POLANKA 1994 HARRACHOV
5  5/MuZido 39 2 JAN CZAGAN 1993 SDH DEDEK
6 6/Muzido 39 15  DAVID ANTOS 1985 HORICE
7  7/MuZido 39 28 JIRi SOUCEK 1993 NABOSO
8  8/MuZido 39 27 JAKUB KOLOMICENKO 1988 TIT
DNS /Muzi do 39 5  JAN VESELY 1985 TRUTNOV
DNS /MuZi do 39 3 TOMAS VLCEK 1993 TRUTNOV

01:45:56.8 00:00
01:54:20.7 08:23
01:54:43.2 08:46
02:14:52.8 28:56
02:26:39.2  40:42
02:27:18.1 41:21
02:36:24.4 50:27
02:36:24.8 50:28
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KrakonoSova 100, dalkovy pochod
23.09.2022 - 24.09.2022 Vrchlabi, Krkonose
béh 25km kategorie MuZi do 59

start ~ 34:00:00 | bez omezeni véku | pfihlaseno: 30

(1
AN
D

A

[)
L1 Y]

L

vysledky

odstup

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec
1 1/MuZido 59 26  LADISLAV ERBERT 1977 T) HARANT PECKA
2 2/Muido 59 1 PETR MASEK 1979 SK VRCHLABI
3 3/MuZido 59 18  MARTIN NOREK 1978 DVUR KRALOVE NAD LABEM
4 4/MuZido 59 20 RADEK HANUS 1978 SKIALPSHOP/KRKONOSE
5  5/MuZido 59 13 JAN CZAGAN 1971 SDH DEDEK
6 6/Muzido 59 17 TOMAS CiHAR 1970 HOLICE
7 7/MuZido 59 9 MARTIN SYKORA 1979 SYKORKY
DNF /MuZi do 59 21 KAMIL POPELAK 1981 MMA BROTHERS GYM PODEBRADY

01:54:27.4  00:00
01:56:15.6 01:48
02:03:16.9 08:49
02:04:31.5 10:04
02:12:42.6 18:15
02:17:57.4 23:30
02:31:30.0 37:02
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KrakonoSova 100, dalkovy pochod
23.09.2022 - 24.09.2022 Vrchlabi, Krkonose

(1
AN
D

e

A

13

b&h 25km kategorie Zeny do 39 vysledky

start ~ 34:00:00 | bez omezeni véku | pfihlaseno: 30

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/Zenydo 39 19  BARBORA HYNKOVA 1984 SALOMON 02:10:23.6  00:00
2 2/Zenydo 39 23 ELISKA SULCOVA 1988 VYSOKE NAD JIZEROU 02:17:53.4  07:29
3 3/Zenydo 39 7  BARA MULLEROVA 1996 LK PERNINK 02:26:14.9  15:51
4 4/Zeny do 39 11 JANA NAGYOVA 1991 HARRACHOV 02:38:43.7  28:20

DNS /Zeny do 39 6  LUCIE KUKLIKOVA 1997 KOLIN
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KrakonoSova 100, dalkovy pochod
23.09.2022 - 24.09.2022 Vrchlabi, Krkonose

(1
AN
D

e

A

13

b&h 25km kategorie Zeny do 59 vysledky

start ~ 34:00:00 | bez omezeni véku | pfihlaseno: 30

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/Zenydo 59 4 SVATOSLAVA KACIROVA 1981 LOKO TRUTNOV 02:11:04.1  00:00
2 2/Zenydo 59 25 ANDREA NOVOTNA 1978 PORICANSKE JELITO 02:17:209  06:16
3 3/Zenydo 59 8  SARKA SYKOROVA 1976 SYKORKY 02:21:22.1  10:18
4 4/Zeny do 59 16  VERONICA RAMOS PEREZ 1976 PRAHA9 03:07:39.1  56:35
5 5/Zeny do 59 24 JANA JANOUCHOVA 1963 3D FITNESS TEAM 03:30:34.3  01:19:30
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